
関係各位 

三田理化工業株式会社 

消耗品事業部 

YRキャップ梱包方法の変更について 
 

 謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社ラックーン製品をご愛顧賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 このたび 環境への配慮の観点から一部製品の梱包方法を下記の通り見直しいたしました。ご理解のほ

ど、どうぞよろしくお願い申し上げます。この変更による品質への影響はございません。 

今後も品質の向上及び、皆様に弊社の品質への取組みをご理解頂けるよう、なお一層精進してまいります。

今後とも、弊社製品へのご愛顧をどうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 
記 
 

対象商品：ディスポ哺乳瓶用YRキャップ（MR-100HT、MR-200HT-100、YR-CS-500） 
 
変更内容：ダンボール詰めの際、10個入1袋の滅菌バッグを、20袋ずつビニール袋に入れて 

【変更前】脱気シール 
【変更後】テープで一か所留めにする 

 
変更前       変更後 

  

 

 

 

 
    
 
 
 
 
 
    変更前 詳細     変更後 詳細 

（脱気シール）    （テープ留め）  
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

以上 


